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Чемпіонат U-19
2016/17 25-й тур, Матч №173

Субота, 20.05.2017, 13:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 15°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

1 : 0

«Зірка» Кропивницький

1 Рябенко Данило
14 Плутенко Валентин
6 Стахміч Даниїл
18 Рогульський Дмитро (К)
5 Шевчук Святослав
73 Муригін Максим
8 Андрусенко Владислав
10 Устименко Денис
9 Ткаченко Микола
7 Лосєв Максим
15 Нехаєв Ігор

Запасні
12 Сидоров Микита
2 Маміч Дмитро
16 Чеглов Максим
13 Корнієнко Владислав
11 Богданов Кирило
3 Дегтяр Ростислав
17 Краснопольський Ярослав

Тренер
Журавльов Віктор

88 Сидоренко Ярослав
39 Мачелюк Артем
46 Сидоренко Данило
63 Павлюк Кирило (К)
90 Прадунець Вадим
86 Сірош Вадим
49 Хруленко Олександр
72 Лопушенко Ігор
45 Замуренко Павло
56 Білоус Сергій
69 Сурженко Максим

Запасні
96 Степанцов Богдан
85 Ходорченко Микита
37 Касімов Дмитро
70 Клочан Владислав
80 Крутін Максим
71 Лев Артем
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Бідненко Руслан

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Преснухін Олексій
Асистент 2:
Худяков Олександр
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Бицкало Ігор
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 25-й тур, Матч №173
Субота, 20.05.2017, 13:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 15°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 1 : 0 «Зірка» Кропивницький
15 Нехаєв Ігор 6'

7 Лосєв Максим 28'

30' 63 Павлюк Кирило

46' 56 Білоус Сергій
71 Лев Артем

10 Устименко Денис 49'

10 Устименко Денис
16 Чеглов Максим 52'

9 Ткаченко Микола 58'

61' 45 Замуренко Павло
80 Крутін Максим

67' 46 Сидоренко Данило
85 Ходорченко Микита

71' 49 Хруленко Олександр
37 Касімов Дмитро

7 Лосєв Максим
11 Богданов Кирило 72'

73 Муригін Максим 76'

9 Ткаченко Микола
13 Корнієнко Владислав 81'

81' 69 Сурженко Максим
91 Боздаган'ян Михайло

13 Корнієнко Владислав 83'

15 Нехаєв Ігор 87'

88' 71 Лев Артем

16 Чеглов Максим 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


